1

UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PVHTT Biên Hòa, ngày       tháng     năm 2025
V/v tuyên truyền những chủ đề lớn, trọng
tâm từ nay đến Đại hội đại biểu toàn
quốc lần thứ XIV của Đảng

                    Kính gửi:
                                     - Trung tâm VH-TT-TT thành phố;
                                     - Trang Thông tin điện tử
                                     - UBND 25 phường, xã.

Thực hiện văn bản số 440/SVHTTDL-VH ngày 12/02/2025 của Sở Văn
háo, Thể thao và Du lịch về tuyên truyền những chủ đề lớn, trọng tâm từ nay
đến Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng .

Nhằm tiếp tục tập trung tuyên truyền đại hội đảng bộ các cấp nhiệm kỳ
2025 - 2030, tiến tới Đại hội XIV của Đảng và kỷ niệm những ngày lễ lớn, sự
kiện lịch sử quan trọng của đất nước trong năm 2025. Tăng cường bảo vệ nền
tảng tư tưởng của Đảng; đấu tranh, ngăn chặn các thông tin xấu, độc, quan điểm
sai trái, thù địch, xuyên tạc chủ nghĩa Mác - Lênin, tư tưởng Hồ Chí Minh, chủ
trương, đường lối của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước, công cuộc đổi
mới đất nước, chia rẽ, phá hoại khối đại đoàn kết toàn dân tộc.Tuyên truyền đậm
nét việc triển khai thực hiện quyết liệt các nhiệm vụ, giải pháp xây dựng Đảng,
phát triển kinh tế, văn hóa, xã hội, quốc phòng, an ninh, đối ngoại năm 2025 và
các năm tiếp theo; cổ vũ cán bộ, đảng viên và Nhân dân phát huy cao độ tinh
thần “tự chủ, tự tin, tự lực, tự cường, tự hào dân tộc”. Thông tin đối ngoại về
những thành tựu của sự nghiệp đổi mới, phát triển đất nước, hội nhập quốc tế
sâu rộng của đất nước; củng cố mối quan hệ đối ngoại của Việt Nam đối với các
đối tác; quảng bá hình ảnh Việt Nam hòa bình, hợp tác và phát triển; thông tin
tuyên truyền bảo vệ chủ quyền biên giới lãnh thổ quốc gia, vấn đề dân chủ,
quyền con người.

    Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố đề nghị Trung tâm VH-TT-TT
thành phố; UBND 25 phường xã triển khai thực hiện tuyên truyền đầy đủ các
nội dung:

1. Nội dung tuyên truyền:
- Hướng dẫn số 168-HD/BTGTW, ngày 23/9/2024 của Ban Tuyên giáo

Trung ương về tuyên truyền những chủ đề lớn, trọng tâm từ nay đến Đại hội đại
biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng

2

- Kế hoạch số 423- KH/TU ngày 14/01/2025 của Tỉnh uỷ Đồng Nai về
tuyên truyền những chủ đề lớn, trọng tâm từ nay đến Đại hội đại biểu toàn quốc
lần thứ XIV của Đảng

(đính kèm các văn bản)
2. Hình thức tuyên truyền:
- Tuyên truyền thông qua nhiều hình thức phương tiện như: Đài truyền

thanh cơ sở, cổ động trực quan, màn hình led, trên các trang mạng Zalo,
Facebook, OAzalo…

- Tổ chức học tập quán triệt và các hình thức khác phù hợp
- Trang Thông tin điện tử đăng tải toàn bộ nội dung tài liệu nêu trên.

Đề nghị Trung tâm VH-TT-TT/TP, Ban biên tập Trang thông tin điện tử
thành phố, UBND 25 phường, xã triển khai, thực hiện công tác tuyên truyền./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Thị Huỳnh Mai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T12:04:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Thị Huỳnh Mai<maivth.ubndbh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T14:07:33+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T14:07:34+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T14:07:35+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T14:07:45+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Văn hoá - Thông tin<pvhtt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!